CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA nº 267 de 30 de abril de 2021.

“Nomeia a Comissão de Credenciamento do
Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista –
CIOP”.

  CARLOS AUGUSTO VRECHE, DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICPAL DO OESTE PAULSTA – CIOP, no uso das atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - A Comissão de Credenciamento do Consórcio Intermunicipal do
Oeste Paulista – CIOP, passa a ser composta com os seguintes funcionários conforme a
seguir, e em estrita observância ao preceituado no artigo 51 e parágrafos da Lei Federal nº
8.666/93 e posteriores alterações:

- Marcel dos Santos Cardoso – Presidente, RG: 421873553
- Claúdio Denner Monteiro – Vice-Presidente e Membro, RG: 419533345
- Valentina Herbella Neves – Membro, RG: 6900125
- Larissa Carolina da Silva – Membro, RG: 497260797

Art. 2º - A Comissão, constituída por, no mínimo, 03 (três) membros, por força
do artigo anterior, caberá as funções de julgar os credenciamentos oriundos dos editais de
inexigibilidade de licitação do CIOP.

Art. 3º - Fica Revogada a Portaria nº 223/2020.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Presidente Prudente, 30 de abril de 2021.

CARLOS AUGUSTO VRECHE
Diretor Executivo - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br